
Amnes ty Internationa l letos  v pros inc i os laví  60. výroč í 
přijetí V š eobec né deklarac e lids kých práv a  my bychom 
chtěli v rámc i os lav natoč it několik  krátkých s potů. 
A  v tom  nám můžete pomoc i:

• Video spoty k náborové kampani Amnesty International 
„Neslavte sami“ by měly propagovat myšlenku, že i dobré věci 
je lepší dělat společně. Cílem kampaně je, aby členové Amnesty 
dali Všeobecné deklaraci „dárek“ v podobě nového člena, 
kterého přivedou.

• Vznikne série spotů, které se budou lišit obsahově i formálně;  
spojovat je bude sdělení, že „více je někdy více“. 

• Není nutná „profi“ kvalita, sázíme hlavně na vtip a originalitu.

• Nemůžeme Vás odměnit ničím než kazetou miniDV a dobrým 
pocitem z boje za lidská práva.

• Do 11. 11. 2008

• Technické požadavky: délka  15-60s , dig itá lní formát 
(nejlépe miniDV, nebo po domluvě jinak), na konec spotů 
připojíme krátký screen s jednotným vzhledem a s názvem 
kampaně (Neslavte sami), webovou adresou a logem Amnesty – 
černé pozadí, bíle písmo a logo s drobnou animací (budeme 
rádi, když nám pomůžete naši svíčku rozpohybovat).

Váš zájem ocení a za pražskou Amnesty předem děkují

Tereza Mašková: 728 785 704, terezamaskova@gmail.com
Michal Staša: 777 805 331, mstasa@gmail.com

M ilí filmaři!

w w w.amnes ty.c z


	Snímek 1

